
 

 

UCHWAŁA NR 579/24/VIII 

RADY MIASTA PUSZCZYKOWA 

z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 131/2000/III Rady Miasta Puszczykowa z dnia 19 czerwca 2000 r. 

w sprawie: nadania nazwy ulicy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 

poz. 40 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2023 r., 

poz. 645 ze zm.) Rada Miasta Puszczykowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr 131/2000/III Rady Miasta Puszczykowa z dnia 19 czerwca 2000 r. w sprawie: 

nadania nazwy ulicy, w ten sposób, że:  

1) dotychczasowa treść § 1 ust. 1 uchwały otrzymuje nowe następujące brzmienie:  

„§ 1. 1. Nadaje się terenowi obejmującemu działki o numerach ewidencyjnych: 498, 595/24, 495/3, 

486/3, 485/3, 494/3, 484/6, 595/25, 595/20, 595/28, 598/18, 598/14, 598/13, 598/15, 600/25, 600/15, 

600/21, 600/19 i 601/8, położone w obrębie Puszczykowo Stare, stanowiące własność  

Miasta Puszczykowa, nazwę ulica Żytnia.”; 

2) załącznik graficzny, o którym mowa w § 1 ust. 2 zmienianej uchwały, otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przebieg ulicy zaznaczony jest na załączniku graficznym stanowiącym integralną część niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 132/2000/III Rady Miasta Puszczykowa z dnia 19 czerwca 2000 r. w sprawie: 

nadania nazwy ulicy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Puszczykowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Miasta 

(-) Tomasz Potocki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 marca 2024 r.

Poz. 3293



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3293


		2024-03-28T10:38:59+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




